
ตาราง ปปช.07 

 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

 

1. ชื่อโครงการ    ประกวดราคาซื้อดินถมพร้อมบดอัดแน่นตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ
(Specifications)ที่กรมชลประทานก าหนด  จ านวน 25,000 ลบ.ม.  ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์
รวม  1  รายการ 
ชื่องานงานระบบส่งน้ าและอาคารประกอบ  โครงการสถานีสูบน้ าด้วยไฟฟ้าบุ่งมะแลงใต้   
อ าเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี 
หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ส านักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ 13 /ส านักพัฒนาแหล่งน้ า
ขนาดใหญ่  จังหวัดชัยภูมิ 
 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   2,325,000.- บาท 
 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)   20 มีนาคม 2558 
2,325,000.- บาท 
 

4. แหลงที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 
4.1 เกณฑ์การค านวณราคากลางงานก่อสร้าง (กระทรวงการคลัง) 
4.2 เกณฑ์ราคาพ้ืนฐานทางเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร(กระทรวง ICT) 
 

5. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
           ๕.1 นายธนิต  บุญพันธ์          ต าแหน่ง วิศวกรโยธาช านาญการ  ประธานกรรมการ 
 ๕.๒ นายสายสินธุ์  สาไพรวัลย์  ต าแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ     กรรมการ 
 ๕.๓ นายนิติ   ตันทวุทธ        ต าแหน่ง  วิศวกรโยธาปฏิบัติการ    กรรมการ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

ตาราง ปปช.07 

 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

 

1. ชื่อโครงการซื้อท่อเหล็ก จ านวน 10 รายการ 
ชื่องาน ก่อสร้างคันดินและอาคารประกอบโครงการ ปตร. พระอาจารย์จื่อ(ล าเชียงทา) จ.ชัยภูมิ 
หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ส านักงานก่อสร้าง 13 ส านักพัฒนาแหล่งน้ าขนาดใหญ่ จ.ชัยภูมิ 

 
2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  551,228.61 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  31 ตุลาคม 2558 

           551,228.61 บาท 
4. แหลงที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 

กรมชลประทาน 
 

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
5.1 นายธเนศ  ดิษฐปัญญา     ต าแหน่ง วิศวกรโยธาช านาญการพิเศษประธานกรรมการ 
5.2 นายธนิต  บุญพันธ์          ต าแหน่ง วิศวกรโยธาช านาญการ         กรรมการ 
5.3 นายสายสินธุ์  สาไพรวัลย์  ต าแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ          กรรมการ 

 
 
 


